ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» ноября  2012 года

                № 1796

     г.Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери    от 10.04.2012 № 720 «Об утверждении показателей экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери на 2012 год и контроля их выполнения»

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», постановлением администрации города Твери от 10.08.2010 № 1811 «О порядке утверждения уставов муниципальных унитарных предприятий города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации города Твери от 10.04.2012 № 720 «Об утверждении показателей экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери на 2012 год и контроля  их выполнения», изложив пункт 10 таблицы «Показатели экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери на 2012год» согласно приложению к настоящему постановлению.

         2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города

В.М. Павлов

Приложение

к постановлению администрации

города Твери  № 1796
от «27» ноября  2012 г.

  Показатели экономической эффективности деятельности

муниципального унитарного предприятия «Тверь-Общежития» города Твери

на 2012 год

тыс. руб.

	 N
п/п
	      Наименование МУП
	         Доходы от продаж
	Рента-
бель-
ность
затрат,
%
	         Чистая прибыль

	 всего
	 в том числе по кварталам
    нарастающим итогом
      с началом года

	 всего
	в том числе по кварталам
   нарастающим итогом
     с начала года

	 1 кв.
	1 полуг.
	 9 мес.

	1 кв.
	1 полуг.
	9 мес.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	10.
	МУП "Тверь-Общежития"
	 20615,2
	  5153,8
	 10307,6
	 15461,4
	  0,0
	  0,0
	 0,0
	    0,0
	  0,0

Начальник департамента экономики,

инвестиций и промышленной политики

Н.Ю. Сдобняков